内部控制风险评估服务合同

      甲方（委托方）：陕西省粮食和物资储备局
      乙方（受托方）：金诚所至（西安）财务咨询有限公司

甲乙双万根据《中华一、民 不二王忍二 几月共云津居舰即规足，甲乙双

万本着平等自愿、公平成福砚考「．丫宜蕊拼一曹，芝砚郊弋协议，以资共同
遵干

、服务内容与范围

）乙又7｝姜叮1,一，， （）！几洲尘三it `!?邵控制注们风

，计拈范围卜日盖甲 井脚探钊、合规性月

﹃洲_ Ad等   i i  h  ,川林＿、、＿

    1校理甲力吸门叭洲1乞一‘－

    艺1于fk 11,  77一「少一丁
相关风｝汾：

    3测试甲万内州刁万高胜二－一‘

况；

    4．识别甲万在内邵 i I Z
险、信用风险、市场风脸、云食万脸鉴

    5．对识别出的风险进二一炭二百．

划分风险等级；

   6．根据风脸评估结果，万百万提二万
形成风险评估报告

      （二）乙万应托照双万定厂于于七

甲万提交正式的《内邵控51民扭夏下、挂几于
评估报告应内容完整、欲提界砖．一二二

规和专业朽＼准片要片

    二、甲方权利与义务

“咨或仁介理的川·书；

手否一够1效   Ir>i fUt "V

二；井营中的落买f]

三盯人车万份，死     7C但爪限于操作风

任苦若丁 一万三犷了-,Fi Tqp 8i度，

  、―～二任于尸
＿ 二 二 气 泛 护 龙月邵探制制度优化万案，

冬下、三不二泛<险   f工作，并间
‘亏尹下曹欲“二1_报告”夕己
一、、誉＿丁井，开拉合相夭法律法

  ）甲下杯和，

有权要求乙万按照李合同约定内容知准提供风〔；亡评估服务：
右权了解许右工性引住畏清况，要求乙万及时反馈评估过程中发现的问

3.右权升乙万提又卯 丁及晋二二“

合理意见近行修女c
4．如乙万来按照太合-11定厦拜

言孩，芍＿修改意见，乙方应根据甲万

界，有粤水乙万承担违约责任，直至

解除瓜合陌．。

甲万义f
口   1.按照乙万要术  及三、准礁、完丝龙提供与内部控制制度风险评估相关

的资料、又件和信良．，包括但不限于财务报表、会门凭证、内部控制制度又
件、业务流程资44羊  ,针断理件资长的典实左．一云性和开整性负责：

    2为乙毛开展洲于工毛提洪必要那二许r件和协助，包括但不限于提供办
公场地、妥排相关人员配合访详、提供必要的信息技术支持等；

    3按照术合百少定邢犷牙于行只又付服务费用。
    三、乙方权利与义务

    （一）权it

    1．有权要求三万报燕本合同约定提供习·估所需的资料、又件和信息，并对
资料的真实性、合法性和完整性到二该实：

    2有权振韶专止育．一住工万专七独二开火评估工作，不受甲万不当干预
      （二）义务

   1．组建专业的评估V
评估工作的专业卜生耗准确

一互备 三之乍日币专上资质和经验的评估人员，确保

2．严格按照相关法律、叹去
评估1作，

  生勺

  真实

工活范围、程序开展

石奋一泛评生绍早咨况、户j

    3及时问甲万反馈评估工作进Rel'hi况，对估过程中发现的重人问题应
即问甲万报告；

    1安照二合引一井升百提．一石报舌，“根据甲万合理意见对评估报告
进行你改完兽，直至司万满意；

    5．对在评估过程中知悉的甲7爪卜秘密和钞成信息二以保密，只得向第三
方泄露，夫经百下儿意，万称气＿万报舌狡elF资料用于不合同约定以
勿＿、乡其恤我艺：

    6．未经甲万书面同行，乙万不得晓自将本合同钧定事项转托第三人完成，
否则甲万有权二即六吻碑乙万廷一、全司。

    下、；，：‘冬丁考三＿乙万的资料、乙＿万为履行本合同向甲方提供
约成果，及国履行本合同所产生的其他研究成果，双万同意所涉及的一切邢
识产权及其他权利均臀云田万所万。
    四、服务费用及支付万式

    工经双万刃商一致，牛台同项下的内邵控制制度风险评估服务费用急额为
Zd兄工匡玄妇坎植JG魁   (Y-9900. 00)万为是成评估立作所
发生的全邵成、、费气加才，除二甘!j fil约 ice.外，甲万无需向L ff支付
其池任信费钊〔

    z.甲万应胺叫以下万式支们服务费，：
    乙万完成卜占二怡二钊万提又王式二。百报告．且甲万对评估报告审核
  通几之日起介三日闪，口万闰乙万支们服务费用的100%

      3．甲万付款前，乙万应提供等额合规增仇悦发票
      4乙方收款账信冬七卜：

口名   兰一成汀几戈西妥夕侧石一子
行：中if, fillfir-N安南郊支仃
: 1037002〔）5213

保密条款

厄分二作＿牡中获取的则另
未经对万Pi意不得问第

司有限公司

厂

曰

与

、

井
账
五

以保衡

效

数据、内邵义件、个人晚私及涉密信巨了
三万披露保密义务不刃今周终止而头

、违约责任

    （一）乙下术拄扮泛

款Q.拼兰七．呈考．
有权解片含咕J，月手万研
同盯平万有权要尹jtZ万户

应承担合同导价

妊分「月刽里 报告的，每逾期一日，

又
’万芝欣弱损夕、，应期达2。个工作日，田万
通乙万卧卜  双万合1-1即发生解除效力，

、护合同胃．价款2Ii％的违约金及因此给田方造成的损失
〔二）乙万厂按照合F合同义年，否nli应承担违约责任，本

合同而特扶如定的称昭挂洲一’执拼，失按井族一定执一约按照合间总价款
2叽子坦进药公军咭压「目‘一砚月孔矢几艺万有权解除合同。
七、合同的有效期问
合司白双万示足代衣八叹妥3t "?`J'人签字并加盖公章或合同专用章之日起

生双，开在双力履行完毕不约定i? 7i t的所有业务后终止。
八、其他有势事顶的约

（一）本今同若发趁奋 1玄  r 三双下林商解决 开法协商解决的，门甲

万6Ft人民法性贵公劳共
了二）艺 ‘一丘一＿县泛 万认成份，了万认贰份，具有同等的法律效

力。其他木三丁定牛项一又：玩 互预甲」清元，双万协商解决

海
）

甲万：陕西省粮食和物资储备局
              （公章）

乙方：金 0-4咨询

章）

七定哭活 、或之扮汉理八

                                        犷几聋黔嘿鹦

州／／代表／委托代理龙经女
年        月日